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Entidade: GRUPO ABERTO A INFANCIA E ADOLESCENCIA - TECNICAS OCUPACIONAIS CONTA:

Proieto: Termo de Fomento 135/2024 - Proieto ComViver AGENCIA:

Periodo: ian/25 BANCO:
DATA CC’)DIGONDA NOTA FISCAL COD. VER. / FAVORECIDO CATEGORIA DE

OPERACAO CHAVE ACES. DESPESA
10/01/25 59 Celina Rosa de Oliveira Prestacdo de servicos
10/01/25 24 Juan Jose Blanco Brada Prestacéo de servigos
10/01/25 2 Jodo Vitor dos Santos Prestacdo de servicos
10/01/25 1199 lvana Daniela Del Valle Dominguez Prestacéo de servicos
10/01/25 830.101.201.326.219  Tarifa pix enviado Tarifa bancéaria
14/01/25 5 Natan dos Santos Marques Prestacdo de servicos
14/01/25 60 Celina Rosa de Oliveira Prestacdo de servicos
14/01/25 890.141.200.180.918  Tarifa pix enviado Tarifa bancaria
20/01/25 47 Barbara Kantorowicz Buck Prestacéo de servicos
20/01/25 830.201.200.634.447 Tarifa pix enviado Tarifa bancéaria
22/05/25 552.748.000.030.347 Transferéncia enviada para conta devida 30.347-X  Transferéncia enviada
31/01/25 Rendimento liquido rendimento
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BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL:

CREDITO /
DEBITO

-1.152,00
-3.300,00
-1.000,00
-2.310,00
-29,90
-1.000,00
-500,00
-14,85
-1974,00
-10,00
-134.574,53

1.615,15

RICARDO BENTO SIQUEIRA

CONTADOR

345.100,02

SALDO

343.948,02
340.648,02
339.648,02
337.338,02
337.308,12
336.308,12
335.808,12
335.793,27
333.819,27
333.809,27
199.234,74

200.849,89
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