

DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

CONTA: AGËNCIA: BANCO: GRUPO ABERTO À INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA - TÉCNICAS OCUPACIONAIS 36.514-9 Entidade: Projeto: Período: 2748-0 Termo de Fomento 135/2024 - Projeto ComViver

BANCO DO BRASIL jan/25

							•
DATA	CÓDIGO DA OPERAÇÃO	NOTA FISCAL	CÓD. VER. / CHAVE ACES.	FAVORECIDO	CATEGORIA DE DESPESA	CRÉDITO / DÉBITO	SALDO
10/01/25		59		Celina Rosa de Oliveira	Prestação de serviços	-1.152,00	343.948,02
10/01/25		24		Juan Jose Blanco Brada	Prestação de serviços	-3.300,00	340.648,02
10/01/25		2		João Vitor dos Santos	Prestação de serviços	-1.000,00	339.648,02
10/01/25		1199		Ivana Daniela Del Valle Dominguez	Prestação de serviços	-2.310,00	337.338,02
10/01/25			830.101.201.326.219	Tarifa pix enviado	Tarifa bancária	-29,90	337.308,12
14/01/25		5		Natan dos Santos Marques	Prestação de serviços	-1.000,00	336.308,12
14/01/25		60		Celina Rosa de Oliveira	Prestação de serviços	-500,00	335.808,12
14/01/25			890.141.200.180.918	Tarifa pix enviado	Tarifa bancária	-14,85	335.793,27
20/01/25		47		Barbara Kantorowicz Buck	Prestação de serviços	-1974,00	333.819,27
20/01/25			830.201.200.634.447	Tarifa pix enviado	Tarifa bancária	-10,00	333.809,27
22/05/25			552.748.000.030.347	Transferência enviada para conta devida 30.347-X	Transferência enviada	-134.574,53	199.234,74
31/01/25				Rendimento líquido	rendimento	1.615,15	200.849,89

Assinado digitalmente na ZapSign por

MARIZA S. TARDELLI DE AZEVEDO

PRESIDENTÉ DO GAIATO

RICARDO BENTO SIQUEIRA:

CPF:

RICARDO BENTO SIQUEIRA

SALDO INICIAL:

345.100,02

CONTADOR

y

Folha N Proc Nº